РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИСТВЯНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ЛИСТВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

От 19.03.2019 г.                                     № 154-дгп

 «О Внесении изменений в бюджет
Листвянского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.»
В связи с уточнением местного бюджета Листвянского муниципального образования по доходам и расходам, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Листвянском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Листвянского муниципального образования от 21.12.2017г. № 109-дгп, ст.ст.6, 31,58 Устава Листвянского муниципального образования.

Дума решила:

1. Внести в решение Думы Листвянского муниципального образования от

18.12.2018г.№ 144-дгп   «О бюджете Листвянского муниципального образования на 2019 год» изменения в приложение №1, №5, №7, №9 изложить в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

	Председатель Думы Листвянского муниципального образования __________Т. П. Шумова
	И.о.главы Листвянского муниципального образования

_______________ А. С. Ушаров